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Från ordförande 

 
Hej!  
 
Precis som sommaren verkar göra så kommer det första 
numret av Hoppnytt lite sent i år, men jag hoppas att ni tycker 
att det är värt väntan! Tidningen är fylld av tävlingsresultat, 
intressanta och nyttiga artiklar, bilder, pyssel och 
tävlingsannonser.  
 
Sedan det förra numret har vi hunnit med en hel del, vi har 
bland annat startat vårt kaninhopparår med årsmötet där vi 
tillsatte en ny styrelse (som ni kan se på sidan 6), delade ut 
pris till Årets Värmlänning 2018 (den vinstrikaste kaninen i vår 
klubb år 2018) och de priser som ni medlemmar kan nominera 
till – Årets Eldsjäl och Årets Ekipage. Alla vinnare kan ni se på 
sidorna 14-15. I år var det även vår klubb som arrangerade 
riksförbundets årsstämma, den hölls i Kil den 13 april med 
efterföljande tävling den 14 april. Under lördagen gick vi 
igenom många motioner, hade givande diskussioner och 
röstade tillsammans med resterande kaninhopparsverige fram 

en del nya regler som börjar gälla den 1 januari 2020. Jag rekommenderar er alla att redan nu 
skumma igenom vilka ändringar som kommer att ske, för att vara väl förberedda inför nästa år. En 
liten sammanfattning av det här kan ni läsa på sidan 25. Jag vill även passa på att tacka alla 
medlemmar som jobbade på så otroligt bra både på lördagen och söndagen, ni gjorde ett jättebra jobb 
allihop och varje liten insats bidrog till att helgen flöt på riktigt bra! Av alla årsstämmor som jag varit 
med på under mina 12 år som kaninhoppare så var det här den mest effektiva. Bra jobbat! 
 
Vi i styrelsen har även hunnit med att planera in en av årets höjdpunkter – Hjärtecuperna. 
Tävlingsannons finns på sidan 41. Resterande tävlingar som är inplanerade under sommaren ligger 
sedan en tid tillbaka ute på Skuttli. 
 
En uppvisning av kaninhoppning är inplanerad i Arvika under sommaren, mer information om den 
finns på sidan 40, där kan ni även läsa hur ni går tillväga för att delta under uppvisningen.  
 
Nybörjarkurser är något som vi ofta får förfrågan om. Hittills har vi tyvärr inte hunnit planera in några i 
år, men vi vill meddela att ni medlemmar gärna får kontakta någon i styrelsen om ni är intresserade av 
att hålla i en nybörjarkurs. Det är väldigt lärorikt och bra för våra nya medlemmar för att de ska få en 
bra start i klubben.  
 
Nu är det dags för mig att runda av för den här gången. Skicka gärna in material till nästa nummer av 
Hoppnytt redan nu, allt är välkommet! Ta hand om er och era kaniner i sommarregnet (som 
förhoppningsvis avtar lite snart) så ses vi på tävlingarna framöver.  
 
 
-Kram Miranda Wigander,  
Huvudredaktör och ordförande 
 
 
 
På framsidan: Flammans Pineapple Twist ”Todd” (foto: Alva Nilsson) 
Kollage på föregående sida: Daisy (foto: Alva Nilsson), Dumle (foto: Alva Nilsson), Neo, Pix (foto: 
Alva Nilsson), Malin Stini & Kicki, Embla & Freija, Fossa & Todd (foto: Alva Nilsson)  
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Att bli medlem i Värmlands Kaninhoppare 

 

Medlemsavgiften är 200 kr för 12 månader.  

 

Är man fler i familjen som vill bli medlemmar går det att lösa familjemedlemskap som  

kostar 350 kr för 12 månader för alla som bor på samma adress! 

 

Avgiften betalas till 

 

Värmlands Kaninhoppares Plusgiro nr 644 16 00-1 

Ange namn, adress, telefon och glöm inte ditt födelsenummer! 

 

Ansökan görs på 

www.skuttli.com 

 

Efter medlemsansökan är klar och avgiften är betald, kan du anmäla till tävlingar och får nästa 

nummer av Värmlands Kaninhoppares klubbtidning Hoppnytt.  

 

 

Välkommen!

http://www.skuttli.com/
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Styrelsen 2019 
Värmlands Kaninhoppare 

 
 
Ordförande 
Miranda Wigander 
ordforande@varmlandskh.se 
 
 
Vice Ordförande  
Nathalie Ljunggren 
nathalieljunggren@hotmail.com 
 
 
Kassör 
Yvonne Karlsson 
kassor@varmlandskh.se  
 
 
Sekreterare 
Sofia Nyberg 
sekreterare@varmlandskh.se 
 
 
 
Ledamöter 
 
Anna-Lena Flink 
 
Malin Norrman 
 
Linnea Flink 
 
 
 
Suppleanter 
 
Kicki Lindqvist 
 
Julia Schmidt 
 
Ida Johansson 
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Nya medlemmar 

 
 

Vi vill hälsa alla klubbens nya medlemmar välkomna till oss! 
 
 
 

Minna Bäckstrand 
 

Tintin Berg 
 

Linn Berg 
 

Lova Berg 
 

Vinga Östher 
 

Elin Axelsson 
 

Emma Nilsson 
 

Indra Nyberg 
 

Kevin Nyberg 
 
 
 

Hoppas ni kommer trivas i klubben och att vi ses ute på tävlingarna. 
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Anmälning till tävling 
 
Anmälan görs i fyra stef. Börja med att klicka på ”Anmäl”.  
 
Första steget: Betalare, alltså den som ska betala startavgiften. I rutan ’Använd gratisstarter’ är 
ibockad som förval, bocka ur den om du inte har någon gratisstart och välj ’Nästa’ 
 
Andra steget: Priser, i listan står avgifter för start och ev cup. Anmälningstider, datum för sista 
anmälan. Förare, här fyller du i namnet på den som ska starta kaninen. Kanin, i rullisten finns de 
kaniner som är registrerade på dig, välj den kanin som ska anmälas. Klasser, bocka i den/de klasser 
och ev cup kaninen ska starta.  
Ska du tävla/anmäla någon annans kanin så bocka ur valet ”Visa bara mina kaniner” och skriv namnet 
i fältet där rullisten var, istället. 
Att betala, där står summan av den/de klasser och ev cup du ska betala för den kaninen. Klicka på 
knappen ”Lägg till kanin”. Ska du anmäla fler kaniner så välj nästa kanin i rullisten, välj klass och 
klicka på knappen ”Lägg till kanin”. Under den knappen ser du ’Redan anmälda kaniner’ och kan se så 
du har fått med alla de du vill anmäla innan du går vidare i nästa steg. Välj ”Nästa” 
 
Tredje steget: Här är en sammanställning över den/de kaniner du anmälde på förra steget. Klass, 
datum och kanin. Vill du göra någon ändring, tex om du ångrar dig och inte vill ta med en av kaninerna 
så väljer du i rullisten ’stryk’ eller om du vill starta en av dem utom tävlan i en lägre klass så välj ’utom 
tävlan’ OBS alla tävlingar har inte ’utom tävlan’ och då går det inte att ändra till ’utom tävlan’. Har en 
kanin som du redan har anmält till tävlingen, klassat upp sig på en tidigare tävling så står den 
uppflyttad till klassen den klassade upp sig till och står även med som struken i den klass du tidigare 
hade anmält till. Gå vidare till nästa steg genom att välja ’Välj betalsätt’ 
 
Fjärde steget: Här är det en ny funktion som beskrivs närmare senare, Kassakåpet. Kvar i 
kassaskåpet efter betalning, om kassören i respektive klubb skriver in varje tävlandes gratisstarter 
(en del klubbar lämnar inte ut fysiska gratisstarter, de skriver bara upp och sedan lägger in i 
kassaskåpet) så står de summerade här. Innestående, betalningar för strukna kaniner kommer in 
automatiskt som innestående och här ser du om du har innestående och hur mycket det är. I listan 
nedanför står redovisat hur mycket och för vad du ska betala. Välj betalsätt, har klubben förutom 
post/bankgiro även Swish eller Paypal så väljer du det sätt du vill betala på, Postgiro, Swish eller 
Paypal. Slutför din anmälan med att klicka på ’Slutför anmälan’. 
För att du ska vara startberättigad måste startavgiften betalas in senast sista betaldag! Vänta aldrig till 
kvällen sista anmälningsdag! Om det uppstår något problem med din anmälan, ta kontakt direkt med 
någon av kontaktpersonerna för tävlingen. Vänta inte till dagen efter för då är det för sent.  
 
Anmäl i tid och vid problem med anmälan kontakta någon direkt samma dag! 
Ta för vana att alltid gå in på tävlingsprogrammet för den tävling du har anmält till, dagen/kvällen före! 
Där kan finnas uppdaterat med information av något slag eller om tex något har inträffat, tex plats eller 
starttid har blivit ändrad! 
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Kassaskåpet 
 
Kassaskåpet är en funktion som ska underlätta för både kassörer och de tävlande. De tävlande 
behöver inte längre fundera på hur mycket de ev har innestående och kassören behöver inte längre 
påminna de tävlande om att de har o hur mycket de har innestående eller om de redan har använt sig 
av det innestående. 
När domarna har avslutat klasserna så går kassören in och avslutar hela tävlingen. Har någon strukit 
en eller fler kaniner så kommer startavgiften för den/de starterna att automatiskt hamna i kassaskåpet. 
Nästa tävling som den föraren anmäler sig till att se hur mycket de har innestående och det dras bort 
automatiskt från summan som föraren ska betala. 
Startavgifter som inte betalas in kommer att hamna som en skuld på den personen som inte har 
betalat. Det innebär att den personen inte kan anmäla till tävlingar före skulden är betald. Alla 
obetalda starter stryks efter sista betaldag! Hänsyn tas till den tid det tar, max tre dagar, för bankerna 
att utföra betalningen. Det är därför viktigt att alla betalar i tid. Måste ni stryka er från en tävling har ni 
avgiften innestående till nästa gång, med några få undantag. Hjärtecuperna är alla som stryker sig 
efter sista anmälningsdag alltid betalningsskyldig för om inte giltig anledning styrkt med veterinär eller 
läkarintyg kan visas upp.  
Tänk på att andra klubbar kan ha andra regler för startavgifter och strykningar! 
 
 
 

Medlemsavgift 
 

När du loggar in på skuttli kommer det upp en påminnelse i god tid före ditt medlemskap löper ut. För 
att du ska kunna anmäla till en tävling som ligger efter ditt medlemskap löper ut så måste du både ha 
förnyat det på skuttli och betalat in medlemsavgiften i tid så kassören hinner markera på skuttli att 
betalningen har kommit in på klubbens postgiro. 
Om du är osäker på när ditt medlemskap går ut, logga in på skuttli, gå in på ”Min sida”. Där ser du när 
det går ut! 
Ni som inte har skapat något konto än på skuttli går in på skuttli.se, väljer ’Skapa konto’, det är helt 
gratis. Ni kommer få en fråga där ni ska bekräfta att det är samma person som redan finns i skuttli. 
Alla medlemmar ligger inlagda i skuttli genom SKHRF’s medlemslista. Där finns samma uppgifter som 
ni uppgav då ni blev medlemmar.  
Det är bara de som har skapat ett konto som har ett konto med användarnamn och lösenord, och det 
är ett sådant konto alla behöver skapa för att kunna tex förnya sitt medlemskap! 
Nya medlemmar skapar ett konto på skuttli.se, betalar in medlemsavgiften på klubbens 
postgironummer och lägger in kanin/kaniner på sidan ”Min sida”. Kaninen måste registreras och det 
gör man från samma sida, ”Min sida”. 
När ni blir medlem i VKH godkänner ni att era uppgifter (namn, adress, telefon/mobilnr, mail och 
personnummer) lagras i SKHRFs register på Skuttli och att klubben får ta del av uppgifterna.   
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Skattkärr 8 december 
 

 
RAK ELIT 1 
Domare: Sofia Nyberg   30 starter  Bed: A 
 

1. Snöflingans Gummibrud  Tina Bierfeldt, MKH 0 
2. Tassens Ch Fossa   Desireé Aronsson 1 
3. Emmchens Abnegation  Annie Oskarsson, VÄSKH 1 
4. Björklövets Ch Incredible memories of April Violets Annie Oskarsson, VÄSKH 1 
5. Shadow Rain   Desireé Aronsson 2 
6. Björklövets Gt Ch White Winter hymnal Annie Oskarsson, VÄSKH 2 

 
 
RAK ELIT 2 
Domare: Yvonne Karlsson   30 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets Gt Ch White Winter hymnal Annie Oskarsson, VÄSKH 1+1 
2. Björklövets Ch Incredible memories of April Violets Annie Oskarsson, VÄSKH 1+1 
3. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  0+2 
4. Tassens Ch Fossa   Desireé Aronsson 1+2 
5. Ringmurens Frosty The Snowman  Agnes Bergman, ÖLKH 1+2 
6. Ocean Rain   Miranda Wigander 1+3 

 
 
 
RAK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander   18 starter  Bed: C 
 

1. Skogstorps Genom Eld Och Vatten  Tina Bierfeldt, MKH 2+1 
2. Emmchens Candor   Wilma Jonsson, VÄSKH 2+1 
3. Liam Reddox Lakers stora hjärta  Tina Bierfeldt, MKH 2+1 
4. Björklövets Pink Power  Tina Bierfeldt, MKH 2+2 

 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Anette Aronsson   25 starter  Bed: C 
 

1. Charms Atlanta Journal-Constitution Agnes Bergman, ÖLKH 0+0 
2. Play rough   Malin Norrman 0+0 
3. Life Of The Party   Thilde Olsson  1+1 
4. Engens Stormcloud Echo  Olivia Eriksson-Johansson 1+1 
5. Skogstorps Spooky   Tina Bierfeldt, MKH 2+0 

 
 
RAK LÄTT 
Domare: Desireé Aronsson   13 starter  Bed: C 
 

1. Mount Fireweather   Olivia Eriksson-Johansson 0+0 
2. Pokki fra Trianon   Wilma Jonsson, VÄSKH 1+0 
3. Kopparlyckans Rosa Helikopter  Sofia Nyberg  1+1 

 
 
RAK LÄTT NY 
Domare: Erica Svensson   28 starter  Bed: C 
 

1. Skogstorps Pontiac   Tina Bierfeldt, MKH 0+1 
2. Xlnt’s Peach Beach   Agnes Bergman, ÖLKH 0+1 
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3. Try to stop me   Wilma Forslund, ÖLKH 2+0 
4. Zinnia    Freija Persson  1+1 
5. Hooligan’s Black Lotus  Olivia Eriksson-Johansson 1+1 
6. Star dancer   Emelie Häggström 2+0 

 
 
Tomtefars Vandringspris     Poäng 
 

1. Tassens Ch Fossa   Desireé Aronsson 6 p. 
2. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  11 p. 
3. Shadow Rain   Desireé Aronsson 15 p. 
4. Ocean Rain   Miranda Wigander 25 p. 
5. Flammans Pineapple Twist  Linnea Flink  29 p. 
6. Grenens Cordero Mine  Miranda Wigander 29 p. 
7. Tassens Gingiva   Anette Aronsson 38 p. 
8. Fight for Happiness   Erica Svensson 39 p. 
9. Kyrkeliden’s Harry Potter med papiljotter Kicki Lindqvist  46 p. 
10. Silverados Zonett Song  Ida Johansson  46 p. 
11. Grenens Freedom Mine  Yvonne Karlsson 48 p. 
12. Silverados Nico Starlight  Freija Persson  50 p. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tassens Ch Fossa och Desireé Aronsson. Vinnare av Tomtefars VP. 
 

foto: Anette Aronsson 
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Skattkärr 15 december 
 

 
RAK ELIT 
Domare: Nathalie Ljunggren  13 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  0+0 
2. Flammans Pineapple Twist  Linnea Flink  1+1 
3. Shadow Rain   Desireé Aronsson 1+3 

 
 
RAK SVÅR 1 
Domare: Miranda Wigander   10 starter  Bed: C 
 

1. Sparfs Simi Valley   Olivia Eriksson-Johansson 2+1 
2. Valentinos Splendid Arcas  Linnea Flink  3+3 

 
 
 
RAK SVÅR 2 
Domare: Miranda Wigander   9+1 starter  Bed: C 
 

1. Silverados Speedy Ka  Linnea Flink  2+1 
2. Magic Rain   Desireé Aronsson 4+1 

 
 
RAK MEDELSVÅR 1 
Domare: Paulina Haglund   17 starter  Bed: C 
 

1. Play rough   Malin Norrman 0+1 
2. Silverados Magic Zonett  Sofia Nyberg  0+1 
3. Life Of The Party   Thilde Olsson  1+1 
4. Ultimate’s Dancing In The Dark  Desireé Aronsson 1+1 

 
 
RAK MEDELSVÅR 2 
Domare: Desireé Aronsson   17 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Impression Of Sundance  Linnea Flink  0+0 
2. Berguv   Sophie Jacobsson 1+1 
3. Play rough   Malin Norrman 1+1 
4. Mikokuonohata   Sofia Nyberg  2+1 

 
 
RAK LÄTT 1 
Domare: Erica Svensson   38 starter  Bed: C 
 

1. Ultimate’s Easy Breeze  Julia Schmidt  0+0 
2. Zinnia    Freija Persson  0+0 
3. Grenens Lake Malawi  Paulina Haglund 0+0 
4. Engens Archangel Glim  Miranda Wigander 1+0 
5. Kopparlyckans Rosa helikopter  Sofia Nyberg  1+0 
6. Out Of The Easy   Linn Gustafsson 0+1 
7. Charms Min Dröm   Thilde Olsson  1+0 
8. Dineros Deville   Desireé Aronsson 0+1  
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RAK LÄTT 2 
Domare: Erica Svensson   28 starter  Bed: C 
 

1. Ultimate’s Easy Breeze  Julia Schmidt  0+0 
2. Grenens Lake Malawi  Paulina Haglund 0+0 
3. Dineros Deville   Desireé Aronsson 0+0 
4. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 0+0 
5. Hooligan’s Black Lotus  Olivia Eriksson-Johansson 0+0 
6. Star dancer   Emilia Häggström 1+0 
7. Regnbågens Slinky Dog  Veronica Undin 0+1 

  
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 

Valentinos Splendid Arcas och Linnea Flink  Play rough och Malin Norrman 
Vinnare av Tomtenisses VP   Vinnare av Tomtemors VP 
 

 
 
 

 
 
Ultimate’s Easy Breeze och Julia Schmidt. Vinnare av Tomtelisas VP. 
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Årets Eldsjäl 2018 

 
Miranda Wigander 

 

Årets Ekipage 2018 

 
Nathalie Ljunggren med Stormurs Hurricane Gilbert 
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Årets Värmlänning 2018 

 
Regnbågens Sensation for Life (förare Linnea Flink) 

foto: Alva Nilsson 

 
 

2:a Flammans Pineapple Twist (förare Linnea Flink) 

3:a Silverados Zonett Song (förare Ida Johansson) 

 

       
foton: Alva Nilsson 
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Skattkärr 26 januari 
 
KROK ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson  8 starter   Bed: C 
 
1. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   2+2 
2. Shadow Rain  Desireé Aronsson  3+1 
 
 
KROK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander  13 starter   Bed: C 
 
1. Magic Rain  Desireé Aronsson  3+2 
2. Silverados Speedy Ka  Linnea Flink   4+2 
3. Silverados Nico starlight  Freija Persson   4+5 
 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Desireé Aronsson  13 starter   Bed: C 
 
1. Engens Stormcloud Echo Olivia Eriksson-Johansson  2+0 
2. Mikokuonohata  Sofia Nyberg   2+0 
3. Valentinos Splendid Arcas Linnea Flink   4+0 
 
 
KROK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson  28 starter   Bed: C 
 
1. Play rough  Malin Norrman  0+0 
2. Grenens Impression of Magic Miranda Wigander  0+0 
3. Mount Fireweather  Olivia Eriksson-Johansson  1+0 
4. Ultimate’s California Breeze Julia Schmidt   1+0 
5. Grenens Impression of Sundance Linnea Flink   1+1 
6. A Black Beauty of Ranviken Malin Norrman  1+1 
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Skattkärr 9 februari 
 
RAK ELIT 
Domare: Sofia Nyberg  34 starter   Bed: C 
 
1. Ladingens Ch Pirelli  Elin Lundkvist, GOKH  0+0 
2. Ch Fight for Peace  Malin Mattsson, VÄSKH  0+1 
3. Lavendulas Ch Chemistry Elin Lundkvist, GOKH  2+0 
4. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   2+0 
5. Ladingens Ch Wind Time  Elin Lundkvist, GOKH  1+1 
6. Ladingens Gt Ch Fly With Dragons Elin Lundkvist, GOKH  2+0 
7. Sparfs S Ch Signal  Elin Lundkvist, GOKH  2+1 
 
 
RAK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander  22 starter   Bed: C 
 
1. Stormurs Hurricane Gilbert Nathalie Ljunggren  2+1 
2. Ladingens Bumbi är en Bumbis bästa vän Elin Lundkvist, GOKH  3+1 
3. Valentinos Splendid Arcas Linnea Flink   3+1 
4. Issues Lilla Snigel  Klara Widerström, VÄSKH  3+2 
5. Ladingens Love Is An Open Door Karolina Lager, ÖLKH  3+2 
 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Yvonne Karlsson  20 starter   Bed: C 
 
1. Silverados Magic Zonett  Julia Schmidt   1+0 
2. Skogstorps Pontiac  Tina Bierfeldt, MKH  1+0 
3. Grenens Impression of Sundance Linnea Flink   1+1 
4. Mount Fireweather  Olivia Eriksson-Johansson  1+1 
 
 
RAK LÄTT 
Domare: Nathalie Ljunggren 43 starter   Bed: C 
 
1. Ultimate’s California Breeze Julia Schmidt   0+0 
2. Ladingens Bumbi Magi  Elin Lundkvist, GOKH  0+0 
3. Uniq´s Tittut  Karolina Lager, ÖLKH  0+0 
4. Grenens Impression of Magic Miranda Wigander  0+0 
5. Björklövets Into the Wild  Elin Lundkvist, GOKH  0+1 
6. Ladingens Fires of Heaven Elin Lundkvist, GOKH  1+0 
7. Ladingens Bonaqua  Elin Lundkvist, GOKH  1+0 
8. Lost In Your Light  Elin Lundkvist, GOKH  1+0 
9. Ladingens San Pellegrino Elin Lundkvist, GOKH  0+1 
 
 
RAK MINI 
Domare: Yvonne Karlsson  23 starter   Bed: C 
 
1. A King of Ranviken  Stini Hermansson  0+0 
2. Chocolate Chilli  Ida Persson   0+0 
3. Wild Tornado  Louise Jonasson  0+0 
4. MiniGame   Sara Johansson, ÖLKH  0+0 
5. A Hopeful Akleja of Ranviken Eline Hermansson  0+0 
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Årsmötesprotokoll 
Årsmöte Värmlands Kaninhoppare Östra Fågelvik, Skattkärr, Karlstad kommun 2019.01.26 

 
§1 Mötets öppnande 
 
§2 Anette Aronsson valdes till mötesordförande 
 
§3 Desireé Aronsson valdes till mötessekreterare 
 
§4 Embla Persson och Freija Persson valdes till justeringsmän 
 
§5 Miranda Wigander och Nathalie Ljunggren valdes till rösträknare 
 
§6 Utlysande av årsmöte, godkändes 
 
§7 Justering av röstlängd, 27 stycken 
 
§8 Dagordningen godkändes 
 
§9 Prisutdelning: 
 
Årets Värmlänning 2018: 
1a, 287 Linnea Flink med Regnbågens Sensation for Life 
2a, 187 Linnea Flink med Flammas Pineapple Twist 
3a, 150 Ida Johansson med Silverados Zonett Song 
 
Årets Ekipage 2018: Nathalie Ljunggren med Stormurs Hurricane Gillbert 
 
Årets Eldsjäl 2018: Miranda Wigander 
 
Årets Solstråle 2018: Stini Hermansson 
 
Årets Flitiga Myra 2018: Linnea Flink 
 
Årets Förare 2018: Thea Karlsson 
 
§10 Verksamhetsberättelsen för 2018 lästes upp och godkändes 
 
§11 Den ekonomisk berättelse för 2018 lästes upp  
 
§12 Revisorernas berättelse för 2018 lästes upp 
 
§13 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen, styrelsen fick ansvarsfrihet 
 
§14 Förslag på och godkännande av verksamhetsplan för 2019 lästes upp och godkändes 
 
§15 Val av styrelseledamöter: 
 
Kassör på 2 år: Yvonne Karlsson 
Sekreterare (fyllnadsval) på 1 år: Sofia Nyberg  
Ledamot på 2 år: Malin Norrman  
Ledamot på 2 år: Linnea Flink 
Suppleant 2 år: Kicki Lindqvist 
Suppleant 2 år: Julia Schmidt  
 
§16 Val av valberedningen och revisorer 2019 
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a) Sophie Jakobsson och Freija Persson valdes in i valberedningen 
b) Göran Olsson och Annelie Oscarsson valdes till revisorer 

 
§17 Motioner till Värmlands kaninhoppares årsmöte, inga motioner har kommit in. 
 
§18 Motioner till Sveriges kaninhoppares riksförbunds årsstämma 
 
Motion 1: Återbetalning av del av startavgift istället för pris ska gälla även miniklass. 
 
Motion 2: Ingen ska kunna tävla kaniner från andra klubbar på klubbtävling. 
 
Det beslutades att styrelsen ska formulera båda motionerna och skicka in till riksförbundets 
årsstämma. 
 
§19 Styrelsens frågor till årsmötet 
 
Hur upplever medlemmarna att det fungerar i klubben? Effektiva tävlingar där alla är glada och 
positiva. Lite sena med att lägga ut tävlingar på Skuttli.  
 
§20 Fastställande av medlemsavgifter 
 
Medlem: 200 kr 
Familjemedlemsskap: 350 kr 
 
§21 Riksförbundets årsstämma 2019, vi arrangerar årsstämman 
 
§22 Val av representanter och reserver för dessa till årsstämman 2019 
 
Ordinarie: Miranda, Nathalie, Yvonne, Linnea, Desireé och Paulina  
 
Reserver: Alexandra Åslev, Sofia Nyberg, Anette Aronsson, Sophie Jakobsson, Carina Åslev, Ida 
Johansson, Erica Svensson, Karin Molin och Embla Persson 
 
§23 Övriga frågor 
 
Startavgifterna, förslag på 27 kr/start 
Kommer det vara mer mini i år? 
Bättre anpassat för funktionsnedsatta inom sporten 
Fler förslag på lämpliga tävlingsplatser 
 
§24 Mötet avslutades 
 
 
_________________________________ 
Anette Aronsson, mötesordförande 
 
 
__________________________________ 
Desireé Aronsson, mötessekreterare 
 
 
 
____________________________________ 
Embla Persson, justeringsman 
 
 
 
 
____________________________________ 
Freija Persson, justeringsman  
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Pyssel 
Fyll i de saknade talen 

Saknade talen är mellan 0 och 9. 
Talen på en rad blir tillsammans summan till höger. 
Talen i en kolumn blir tillsammans summan i rutan under. 
Talen diagonalt blir tillsammans summan i nedersta högra rutan. 
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Kristinehamn 23 februari 
 
KROK ELIT 
Domare: Sofia Nyberg  34 starter   Bed: C 
 
1. Flammans Pineapple Twist Linnea Flink   0+0 
2. Grenens Gt Ch Chilli Mountain Tina Nylund, WKH  1+0 
3. Gt Ch Shape Of You  Tina Nylund, WKH  0+2 
4. Gt Ch English Rose  Tina Nylund, WKH  1+1 
5. Grenens Gt Ch Marthe-Ingvild Elin Nylund, WKH  1+1 
6. Ch Endless Night  Tina Nylund, WKH  1+1 
7. Grenens Gt Ch Wings of Rememberance Tina Nylund, WKH  1+2 
 
 
KROK SVÅR 
Domare: Erica Svensson  23 starter   Bed: C 
 
1. Björklövets A Touch Of Pink Tina Nylund, WKH  2+0 
2. Björklövets Pretty in Pink  Tina Nylund, WKH  3+1 
3. Sparfs Thousand Oaks  Karolina Lager, ÖLKH  3+1 
4. Magic Rain  Desireé Aronsson  2+2 
5. Björklövets Think Pink  Stina Pettersson, MKH  2+2 
 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Paulina Haglund  27 starter   Bed: C 
 
1. Grenens Impression of Sundance Linnea Flink   0+0 
2. Life Of The Party  Thilde Olsson   0+0 
3. Grenens Isole Eolie  Tina Nylund, WKH  0+0 
4. Björklövets How Do you Do Kicki Lindqvist   1+0 
5. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander  1+0 
6. Valentinos Splendid Arcas Linnea Flink   1+0 
 
 
KROK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson  37 starter   Bed: C 
 
1. Play rough  Malin Norrman  0+0 
2. Friscos You’re Not Alone  Felicia Bjurling, MKH  0+0 
3. Silverados Isola Bella  Malin Norrman  0+0 
4. Grenens Impression of Magic Miranda Wigander  0+0 
5. Furuborgs Stjärnfall  Rakel Pettersson, MKH  0+0 
6. Skogstorps Porsche  Sara Johansson, ÖLKH  0+0 
7. Grenens Lake Malawi  Paulina Haglund  0+1 
8. Engens Archangel Glim  Miranda Wigander  0+2 
 
 
KROK VETERAN 
Domare: Desireé  Aronsson 2 starter   Bed: D 
 
1. Engens Gt Ch Shadrin  Linnea Flink   1+0 
2. Engens Anvil Sparks  Nathalie Ljunggren  3+1 
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Kristinehamn 9 mars 
 
RAK ELIT 
Domare: Anette Aronsson  28+3 starter   Bed: C 
 
1. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   0+0 
2. Furuborgs S Ch Ärkeängel Stina Pettersson, MKH  1+0 
3. Pralinens Gt Ch Blue Bajou Sara Johansson, SKH  0+2 
4. Idlewild   Sara Johansson, SKH  1+1 
5. Snöflingans Ch Halli Galli Stina Pettersson, MKH  1+2 
6. Snöflingans Gummibrud  Felicia Bjurling, MKH  1+2 
 
 
RAK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander  17 starter   Bed: C 
 
1. Björklövets Think Pink  Stina Pettersson, MKH  0+0 
2. Storugns För evigt din  Felicia Bjurling, MKH  1+0 
3. Engens Stormcloud Echo Olivia Eriksson-Johansson  2+0 
4. Marshall   Rakel Pettersson, MKH  1+2 
 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Yvonne Karlsson  27+3 starter   Bed: C 
 
1. Grenens Impression of Sundance Linnea Flink   0+1 
2. Regnbågens My time To Shine Felicia Bjurling, MKH  1+0 
3. Furuborgs Änglavingar  Stina Pettersson, MKH  1+0 
4. Ölandtokens Wonder woman Cecilia Ljungberg  0+1 
5. Röstebos Exotic Razorwhip Rakel Pettersson, MKH  1+0 
6. Guldkantens Nala  Embla Persson  1+1 
 
 
RAK LÄTT 
Domare: Erica Svensson  30 starter   Bed: C 
 
1. Silverados Isola Bella  Malin Norrman  0+0 
2. Emmchens Amity  Beatriz Astalan, VÄSKH  0+0 
3. Oshima   Felicia Bjurling, MKH  0+0 
4. Runaways Enchanted Fantasy Tarkan Sönmez, 08KT  0+0 
5. Milleniums Lilac Moon  Stina Pettersson, MKH  0+0 
6. Friscos Only Teardrops  Sara Johansson, ÖLKH  1+0  



23 

 

Information 

 
Arrangemang 2019 
 
Svenska Mästerskapet i krok och höjd arrangeras av 08 Kaninhopparteam i Upplands Väsby 21-22 
september. 
 
Anmäla till tävlingar 
 
Tänk på att andra klubbar kan ha andra rutiner och regler för startavgift, strykning, efteranmälan mm 
 
Vad gäller i VKH? 
Startavgift - ska betalas sista betaldatum. Tänk på att det tar några dagar för bankerna att överföra 
pengar mellan sig så för att vara säker på att avgiften har kommit in före tävlingen har VKH satt sista 
betaldag samma dag som sista anmälningsdag. Startavgiften har ni innestående om ni behöver stryka 
er. Det gäller på alla tävlingar utom Hjärtecuperna-tävlingen. 
 
Strykningar - gör ni själva på Skuttli fram till och med sista anmälningsdag. Strykningar efter sista 
anmälningsdag meddelar ni till någon på aktuell tävlings kontaktperson. 
 
Starta Utom Tävlan (UT) - kan kaninen göra på en del tävlingar. Endast kaniner med giltig anledning 
får starta UT och anledning ska anges i anmälan. De som inte har angett anledning eller om 
anledningen inte är giltig flyttas kaninen till kaninens ordinarie klass. Om kaninen är med i en cup och 
klassar upp sig får den hoppa UT och är då med i cupen. Tänk på att de kaniner som tävlar UT inte 
automatiskt får/kan starta i finalen. 
 
Priser - VKH delar ut pris till de som tar pinne i höjd/längd ej elit även om de inte fått en placering och 
till de som hamnar precis utanför placering i ban-klasser. Tänk på att det inte är alla klubbar som delar 
ut priser till de som tar pinne men inte får en placering i höjd/längd ej elit eller till de precis utanför 
placering i ban-klass. Även innehållet på prisborden varierar mellan de olika klubbarna. 
 

 
Milton, foto: Alva Nilsson 
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Kristinehamn 23 mars 
 
KROK ELIT 
Domare: Sofia Nyberg  39 starter   Bed: C 
 
1. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   2+2 
2. Winter Soldiers Deep Blue Sara Johansson, ÖLKH  4+0 
3. Sunlights Gt Ch Dodge Aries Erika Djerf, ÖKH  1+3 
4. Grenens Gt Ch Stardom And Glory Erika Djerf, ÖKH  2+3 
5. Snöflingans Ch Halli Galli Stina Pettersson, MKH  3+2 
6. Friscos Angel of Rain  Jessica Nystrand, ÖKH  4+1 
7. Ch A Hopeful Transmission Klara Widerström, VÄSKH  3+2 
8. Ch Fight for Peace  Malin Mattsson, VÄSKH  3+3 
 
 
KROK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander  29 starter   Bed: C 
 
1. Wings of Towers  Jessica Nystrand, ÖKH  1+1 
2. Avalons Angel Aura Quartz Malin Mattsson, VÄSKH  2+1 
3. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH  2+2 
4. Björklövets Think Pink  Stina Pettersson, MKH  3+1 
5. June von senior  Linn Andersson, ÖKH  4+0 
6. Sparfs Thousand Oaks  Karolina Lager, ÖLKH  4+1 
 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Yvonne Karlsson  34+2 starter   Bed: C 
 
1. Furuborgs Stjärnglans  Stina Pettersson, MKH  0+0 
2. Unforgettable  Emelie Stange, ÖLKH  0+0 
3. Issues Bad News Blair  Malin Mattsson, VÄSKH  0+0 
4. Röstebos Exotic Razorwhip Rakel Pettersson, MKH  1+0 
5. Furuborgs Änglavingar  Stina Pettersson, MKH  1+0 
6. Grenens Impression of Sundance Linnea Flink   1+0 
7. Grenens Tequila Sunrise Pearl Ida Johansson   1+0 
 
 
KROK LÄTT 
Domare: Nathalie Ljunggren 47+2 starter   Bed: C 
 
1. Milleniums Lilac Moon  Stina Pettersson, MKH  0+0 
2. Skogstorps Porsche  Sara Johansson, ÖLKH  0+0 
3. Can’t Fall In Love  Miranda Beuger, ÖKH  0+0 
4. Grenens Impression of Magic Miranda Wigander  0+1 
5. Ultimate’s Easy Breeze  Julia Schmidt   1+0 
6. Try to stop me  Wilma Forslund, ÖLKH  1+0 
7. Kopparlyckans Rosa helikopter Sofia Nyberg   1+0 
8. Nitroz Lady Dragon  Jessica Gustafsson, STKH  0+1 
9. Zinnia    Freija Persson   1+0 
10. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson, ÖLKH  1+1 
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Stämman & Stämmotävling 2019 
 
Så var riksförbundets årsstämma och stämmotävling över för den här gången. Med många ombud på 
plats fattades bra beslut, en del motioner skapade diskussioner medan en del knappt kommenterades 
och bifölls eller avslogs snabbt. Mycket bra jobbat alla!  
 
Söndagen bjöd på strålande solsken och lite värme. Med tre banor, effektiva domare, duktiga 
funktionärer, många snabba kaniner o rutinerade förare flöt tävlingen på och var snabbt avklarad. 
Stort tack till alla medlemmar som jobbade på under helgen, ni är helt fantastiska! 
Alla ombud bjöd på bra diskussioner och de tävlande bjöd på många många fina lopp och fin 
kaninhantering! Det var en helg med många glada skratt, härlig stämning och fint väder. 
 
Lite av det som blev bestämt som börjar gälla 1 januari 2020: 
 

 Det blir lite ändrade regler för SM, bla byte av domare och antal till final, och de som rör 
kaninerna är att en kanin måste ha placerat sig i banklassen max 12 månader bakåt i tiden för 
att kunna anmälas till Krok-SM eller Rak-SM.  

 För att kvala in till SM  ihöjd/längdhopp ska kaninen ha hoppat certgräns i officiell klass på 
officiell tävling, omhoppning räknas inte. 

 I Miniklass kommer det bli ändring av antal hinder, nu är det max 6 hinder och det ändras till 
att bli 6-8 hinder. 

 Svårklassen får ny maxlängd och ändras från 80 cm till 75 cm. 

 Det blir lite ändringar för korrigering efter nyår. Det kommer att delas ut en korrigering om 
kaninen lyfts upp efter att den påbörjat ansats mot nästa hinder. Lyft är när alla tassar lämnar 
marken. 
Korrigeringar kommer även att räknas i höjd/längd ej elit och klassprövning på samma vis som 
i höjd/längd elit. 

 Tydligt upprepat aggressivt beteende hos en kanin som är på banan kommer att medföra 
uteslutning från aktuell klass. 

 Det blir en skärpning av regeln om sele o koppel. Felaktig sele/koppel måste bytas ut eller 
åtgärdas omedelbart om kaninen ska få fortsätta delta.  

 Även paragraf 28 i TR skärps med /ändring ”Kaninens koppel får endast användas för att 
fånga in samt styra kaninen varsamt […..] Överträdelse medför varning före uteslutning” 

 På tävlingsplatsen ska banan vara inhägnad. Nu är kravet att det ska vara minst 2 meter 
mellan inhägnad och hinder på båda sidor. Det kravet ändras till att hinder ska kunna 
passeras utan problem på båda sidor men hänsyn ska tas till att publik inte kommer så pass 
nära banan att de kan upplevas som störande. 

 En förening kan arrangera en tävling var som helst i Sverige. Från nyår kommer det att 
begränsas så en förening ska arrangera tävlingar inom sitt upptagningsområde. Ska en 
förening arrangera tävling i annat upptagningsområde än sitt eget ska de ha godkännande 
från den förening som har sin verksamhet där och de ska rapportera in till Riksförbundet. 

 På klubbtävlingar får nu medlemmar tävla kaniner som är registrerade på förare från andra 
föreningar. Från nyår ändras detta och det är endast tillåtet att starta kaniner som är 
registrerad på en person som är medlem i arrangerande klubb. 

 
Årets Vinstrikaste kanin 2018 (i SKHRF) blev Sparfs Gt Ch Excenter och Elin Lundkvist, GOKH 
Vinnare i Agria Cup 2018 blev Gt Ch Shape Of You och Tina Nylund, WKH 
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Stämmotävlingen, Kil 14 april 
 
RAK ELIT 
Domare: Alexandra Åslev  100 starter   Bed: C 
 
1. Gt Ch Shape Of You  Tina Nylund, WKH  0+0 
2. Björklövets Gt Ch White Winter hymnal Annie Oskarsson, VÄSKH  0+0 
3. Gt Ch English Rose  Tina Nylund, WKH  0+0 
4. Furuborgs S Ch Ärkeängel Stina Pettersson, MKH  0+1 
5. Grenens Gt Ch Marthe-Ingvild Elin Nylund, WKH  0+1 
6. Sparfs Gt Ch Excenter  Elin Lundkvist, GOKH  0+2 
7. Lavendulas Ch Chemistry Elin Lundkvist, GOKH  2+0 
8. Friscos Chocolate Dreams Maria Ljung, GKHT  1+1 
9. Issues Ch Clockwork Angel Klara Widerström, VÄSKH  2+0 
10. Sunlights Gt Ch Dodge Aries Erika Djerf, ÖKH  1+1 
11. Grenens Gt Ch Wings Of Remembrance Tina Nylund, WKH  1+1 
12. Björklövets Pretty in Pink  Tina Nylund, WKH  0+2 
13. Ladingens Gt Ch Fly With Dragons Elin Lundkvist, GOKH  2+0 
14. Wings of Towers  Jessica Nystrand, ÖKH  2+0 
15. Regnbågens Magic Crown Maria Ljung, GKHT  1+1 
16. Ch No Limits  Caroline Nygren, VÄSKH  1+2 
17. Sunlights Dodge Ram  Linda Arvidsson, VÄSKH  1+2 
18. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   0+3 
19. Milleniums Ch Jaavana  Malin Mattsson, VÄSKH  2+1 
20. Ch A Hopeful Transmission Klara Widerström, VÄSKH  2+1 
 
 
RAK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander  36 starter   Bed: C 
 
1. Furuborgs Stjärnglans  Stina Pettersson, MKH  0+0 
2. Grenens Impression of Sundance Linnea Flink   0+1 
3. Forjoy’s Solar Flare  Klara Widerström, VÄSKH  0+1 
4. Ladingens Bumbi Är En Bumbis Bästa Vän Elin Lundkvist, GOKH  0+1 
5. Silverados Speedy Ka  Linnea Flink   0+2 
6. Emmchens Dauntless  Caroline Nygren, VÄSKH  2+1 
7. Stormurs Kom igen Lena! Marica Andersson, ACKH  2+1 
8. Furuborgs Änglavingar  Stina Pettersson, MKH  2+1 
 
 
 
 

    
                 Shadow Rain ”Neo”                              Miranda och Eline, domare och tidtagare på rak svår  
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RAK MEDELSVÅR 
Domare: Nathalie Ljunggren 44 starter   Bed: C 
 
1. Röstebos Kulspruta  Emelie Kron, GKHT  0+0 
2. Dangerous Cassiopeia  Linnea Flink   0+0 
3. Silverados Be Sassy  Juli Hultman, VÄSKH  0+0 
4. Ladingens Magiska Droppar Annie Oskarsson, VÄSKH  0+0 
5. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander  0+0 
6. Grenens Diamond Rose  Elin Nylund, WKH  0+0 
7. Björklövets Into the Wild  Elin Lundkvist, GOKH  0+0 
8. Oracle of Seasons  Linn Andersson, ÖKH  0+0, 
9. Avalons Angel Aura Quartz Malin Mattsson, VÄSKH  0+1 
 
 
RAK LÄTT 
Domare: Yvonne Karlsson  18 starter   Bed: C 
 
1. Röstebos Ready Player One Maria Ljung, GKHT  0+0 
2. Zinnia   Freija Persson   0+0 
3. Ladingens Forest of Secrets Elin Lundkvist, GOKH  1+0 
4. Solrosens Hawk Wings  Melina Svensk Larm, HäKH  1+0 
 
 
RAK LÄTT NY 
Domare: Paulina Haglund  31 starter   Bed: C 
 
1. Blue Sapphire  Tina Nylund, WKH  0+1 
2. Issues Poison Ivy  Malin Mattsson, VÄSKH  1+0 
3. Minna, finna sinna vinnar pinnar Linnea Flink   1+0 
4. Born To Be A Soldier  Märta Henriksson, ÖKH  0+1 
5. Avalons Juliakaka  Malin Mattsson, VÄSKH  1+0 
6. Skogstorps Cadillac  Jessica Nystrand, ÖKH  0+1 
7. Charms Himla Tuff  Thea Gustavsson, MKH  0+1 
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Svenska Mästerskapen i Rakbana 
och Längdhopp 

av: Linnea Flink 
 

Dagen vi alla kaninhoppare väntar på, dagen då de som inte tävlar sitter fastklistrade vid skuttli, dagen 
då spänningen är som allra störst i kaninhoppar världen - Det är såklart Svenska mästerskapen jag 
pratar om!  
I år var vi tre värmlänningar som deltog på de svenska mästerskapen och till nästa år hoppas vi på att 
det blir ännu fler. Deltagarna från Värmland var i bana Linnea Flink med Regnbågens Sensation For 
Life “Freddie”, Linnea Flink med Flammans Pineapple Twist “Todd”, Linnea Flink med Silverados 
Speedy Ka “Kakan”, Freija Persson med Silverados Nico Starlight “Lysa” och Embla Persson med 
Charms Power To Fly “Azk”. Freddie och Azk var även med i längdhoppet på söndagen. De svenska 
mästerskapen anordnades i år av HÄKH och vi höll till i Camp Igge hallen i Iggesund, Hälsingland. 
Lokalen var oerhört fin och praktisk för just kaninhoppning och i framtiden hoppas både jag, Freija och 
Embla att fler SM anordnas här. Många har föreställningen om att banorna på SM är stora och oerhört 
svåra, någonting som varierar mycket beroende på vem som dömer och vilka som bygger banorna. 
Domarna satsade detta år på klurighet och variation, någonting vi värmlänningar uppskattar. Hela 
arrangemanget var smidigt och dagarna flöt på oerhört bra och vi var redan vid klockan 4 på söndag 
eftermiddag inpackade i bilen och påväg hem.  
 

    
Pallen i Rakbana 
1:a - Elin Lundkvist med Lavendulas CH Chemistry (1+0+0) 
2:a - Emmeli Johansson med Grenens Gt CH Chili Pillars (1+1+0) 
3:a - Tina Nylund med Gt CH Shape Of You (0+0+2) 
 

 
Pallen i Längdhopp  
1:a - Tina Nylund med Gt CH Shape Of You (250 cm)  
2:a - Stina Pettersson med Furuborgs Stjärnglans (240 cm)  
3:a - Matilda Hedlund med Kings CH Cervelo (220 cm) 
Fotograf på båda bilderna - Ida Olofsson  
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Resultatmässigt då? Även om inga placeringar fick följa med hem till Värmland är vi oerhört stolta och 
nöjda med våra kaniners insatser. Freddie och Lysa tog sig igenom båda omgångarna med fina lopp, 
Todd var två sekunder från att komma imål och få hoppa omgång två, Kakan som gjorde debut 
vågade hoppa ett flertal hinder och Azk och Embla har kämpat på bra båda dagarna!  
För många kan det vara svårt att se det “bra” i resultaten nämnda ovan. Det blev inga placeringar i år, 
men det betyder inte att kaninerna på något sätt misslyckats med sina presentationer. Att 
överhuvudtaget få starta på ett svenskt mästerskap är oerhört stort för många och med tanke på att 
det är landets bästa kaniner vi konkurrerar med ska man verkligen vara stolt över att tillhöra Sveriges 
elit - oavsett resultaten. Freddie, Kakan, Todd, Azk och Lysa är kaniner vi verkligen kämpat tålmodigt 
med och att då inse hur långt man har kommit är en känsla som är svår att förstå om man inte upplevt 
den själv. Jag vill att ni tar med er detta tänket, oavsett om det är i lättklassen eller i eliten, var stolta 
över era kaniner och deras presentationer! I slutändan är det långt ifrån placeringarna som räknas 
utan det är ju själva samarbetet med kaninen i sig. Vi tävlar ju för att vi tycker att det är roligt, eller 
hur? 
 
Tack Hälsinge Kaninhoppare för ett bra arrangemang och tack för en oerhört rolig helg Freija och 
Embla!  
 

 
Silverados Nico Starlight ”Lysa” 

 

 
Flammans Pineapple Twist ”Todd” 

 

 
Regnbågens Sensation for  Life ”Freddie” 
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Information från SKHRF 
 

Hej alla medlemmar!  

Den 25 maj 2018 trädde en ny dataskyddsförordning i kraft, GDPR, i hela EU. Nedan följer en 

beskrivning av hur och varför vi använder era personuppgifter. Detta brev distribueras via den klubb 

du är medlem i, observera att vi dock bara har redogjort för hur förbundet använder dina 

personuppgifter. Enskild klubb kan komma ut med egen information utöver denna. 

  

Vad innebär den nya lagen? 

Den nya dataskyddsförordningen innebär skärpta krav på vilka personuppgifter som får behandlas och 

på vilket sätt samt redovisningen av vilka personuppgifter som organisationen behandlar. På begäran 

av en medlem eller annan individ så ska förbundet (eller föreningen) direkt kunna ta fram ett 

registerutdrag som visar i vilka register, det vill säga på vilka ställen, som individens personuppgifter 

finns registrerade, och sedan kunna begära att dessa raderas.  

  

Vad gör vi med era personuppgifter?  

Vi vill med detta brev informera er som är medlem i en klubb ansluten till Sveriges Kaninhoppares 

riksförbund att vi hanterar era personuppgifter som namn, telefonnummer, mejladress, foton och 

födelsedatum, gårdsnamn inklusive kullar man tagit, kaniner man äger, för på tävling eller har på 

foder, domarlicens och eventuella uppdrag ute i klubbarna. Vi lagrar dem för att ni ska kunna anmäla 

er till tävlingar och för att vi ska kunna hålla ett register över våra hoppkaniner vad det gäller resultat, 

klassningar och avel. Uppgifterna används också för att ni ska få rabatt på försäkringar i Agria och för 

att klubbarna ska kunna söka olika bidrag. 

  

Era uppgifter behandlar vi så länge ni är aktiva medlemmar i föreningen på följande ställen:  

- Vår hemsida www.skhrf.com samt klubbarnas egna hemsidor 

- Skuttli, vår databas som hanterar anmälningar, medlemsavgifter, kaniner, kullregister mm 

  

Uppgifter om namn, klubbtillhörighet och kaniner publiceras i anmälningar och resultat som ligger 

synligt. Övriga uppgifterna har administratörerna (både förbunds- och klubbadmin) tillgång till. Har 

man inte loggat in på Skuttli på 2 år raderas man ur systemet och uppgifterna försvinner. Väljer man 

att inte förnya ett medlemskap försvinner man från klubbens sidor och uppgifterna kan enbart ses av 

förbundsadmin 

  

På hemsidan och våra sociala medier finns också foton tagna på aktiviteter i föreningen. Ingen ska 

förekomma på offentliga bilder om det inte godkänts på förhand, är personen minderårig ska detta 

godkännas av vårdnadshavare. Om det skulle förekomma bilder på våra sociala medier som ni inte vill 

ska vara där kontaktar ni styrelsen så tas de bort.  

  

Styrelsens ordförande ytterst ansvarig för föreningens hantering av personuppgifter. Om ni vill få 

tillgång till era personuppgifter, få felaktigheter rättade, eller radera era uppgifter vänder ni er i första 

hand till styrelsen@skhrf.com.  

  

Vid frågor är ni välkomna att höra av er till någon i styrelsen på styrelsen@skhrf.com  

  

Styrelsen Sveriges Kaninhoppares Riksförbund genom Erika Djerf   
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Kil  27 april 
 
KROK ELIT 
Domare: Yvonne Karlsson  26 starter   Bed: C 
 
1. Björklövets Gt Ch White Winter hymnal Annie Oskarsson, VÄSKH  2+0 
2. Issues Ch Clockwork Angel Klara Widerström VÄSKH  1+1 
3. Björklövets Ch Incredible memories of April Violets Annie Oskarsson, VÄSKH 2+1 
4. Grenens Cordero Mine  Miranda Wigander  3+0 
5. Ch Fight for Peace  Malin Mattson, VÄSKH  2+1 
6. Regnbågens Sensation for Life Linnea Flink   1+2 
 
 
KROK SVÅR 
Domare: Miranda Wigander  21 starter   Bed: C 
 
1. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH  0+0 
2. Did It Again 10959  Olivia Eriksson-Johansson  0+0 
3. Grenens Impression Of Sundance Linnea Flink   0+1 
4. Stormurs Hurricane Gilbert Nathalie Ljunggren  2+0 
5. Kings Nitro Daytona  Annie Oskarsson, VÄSKH  2+1 
 
 
KROK MEDELSVÅR 1 
Domare: Nathalie Ljunggren 17+1 starter   Bed: C 
 
1. Issues Bad News Blair  Klara Widerström, VÄSKH  1+0 
2. Amulettens One Direction Amanda Kristiansson, VÄSKH 1+0 
3. Milleniums Dark Dynasty  Annie Oskarsson  2+0 
4. Björklövets How Do you Do Kicki Lindqvist   2+1 
 
 
KROK MEDELSVÅR 2 
Domare: Yvonne Karlsson  13+2 starter   Bed: C 
 
1. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander  0+1 
2. Ultimate’s Dancing In The Dark Desireé Aronsson  1+0 
3. Amulettens One Direction Amanda Kristiansson, VÄSKH 1+1 
 
 
KROK LÄTT 
Domare: Nathalie Ljunggren 26+1 starter   Bed: C 
 
1. Issues Poison Ivy  Malin Mattson, VÄSKH  0+0 
2. Charms Min Dröm  Thilde Olsson   0+0 
3. Avalons Lingonlimpa  Malin Mattsson, VÄSKH  0+0 
4. Hooligan’s Black Lotus  Olivia Eriksson-Johansson  0+0 
5. Dineros Deville  Anette Aronsson  1+0 
6. Granåsens Yuzu  Amanda Kristiansson  1+0 
 
KROK VETERAN 1 
Domare: Erica Svensson  3 starter   Bed: C 
1. Engens Gt Ch Shadrin  Linnea Flink   0+1 
 
 
KROK VETERAN 2 
Domare: Anette Aronsson  3 starter   Bed: C 
1. Engens Gt Ch Shadrin  Linnea Flink   1+0 
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När katastrofen inträffar - vad gör 
vi då? 
Av: Linnea Flink 

 
Avel är oerhört roligt, det tycker nog vi alla innerst inne. Att vara med från dag ett tills dess att 
kaninungarna flyttar är något av det roligaste som finns. Vi ser ofta på aveln idag utan att 
överhuvudtaget veta vilka konsekvenser som finns. När komplikationer uppstår lämnas man ofta helt 
tafatt och vet inte hur man reder ut situationen på bästa möjliga sätt. Så när katastrofen inträffar - vad 
gör vi då?  
 
För ett par veckor sedan fick jag ett samtal som skulle komma få mig att inse hur lite förberedd man 
faktiskt kan vara när man väljer att para två individer. Vi diskuterar och spekulerar ofta bettfel i 
kaninhopparvärlden - men någonting som faktiskt läggs åt sidan de biologiska riskfaktorerna. I detta 
fallet rörde det sig om att modern till 7 kaninungar på en ålder av 2 veckor somnat in, någonting som 
kan verka ovanligt men som faktiskt är vanligare än man tror. Även jag som är uppväxt med kaniner 
insåg hur lite förberedd jag var för att hantera en sådan här situation och insåg snabbt att jag var långt 
ifrån ensam. Därför hade jag idag tänkt dela mig av hur man hanterar moderlösa kaninungar och hur 
vi gör när katastrofen inträffar.  
 
Det finns många orsaker till förlossningskomplikationer på kanin. Det kan bland annat röra sig om 
övervikt, att fostren är missbildade eller för stora för att ta sig ut, foster som ligger i felaktiga positioner, 
ålder, stress och i sällsynta fall även värksvaghet på grund av kalkbrist. Även om förlossningen gått 
bra ska man inte pusta ut, utan det gäller att hålla ett öga på honan. Efter en förlossning är det vanligt 
att honan är smått medtagen och trött, men i regel återhämtar hon sig snabbt och börjar så 
småningom även äta. Om tröttheten och matvägran fortgår tyder detta på att någonting inte står rätt till 
och i många fall upptäcker man tyvärr detta alldeles för sent - modern är borta och kvar finns ett antal 
kaninungar.  
 
Den enda egentliga lösningen är i grund och botten att föda upp dem för hand eller att alternativt 
avliva samtliga ungar. Att avliva ungar kan enligt många vara moraliskt och etiskt felaktigt, men det är 
långt ifrån alla som har tiden att föda upp ungarna för hand och det är därför den åtgärden nämns här. 
Att föda upp ungar för hand är arbetsamt och chansen för att dem ska överleva är mycket liten.  
 
Kaninungarnas bo. Om man bestämt sig för att ge ungarna en chans i livet och föda upp dem för 
hand finns det många saker att tänka på. Det är viktigt att kaninungarna får en omgivningstemperatur 
på 27- 30 grader i en låda bäddad med hö, mjuka handdukar eller fleeceunderlag. Efter en veckas tid 
kan de vistas i normal temperatur.  
 
Mjölkersättning. Kaninmjölken som honan ger sin ungar har en oerhörd stor fetthalt och mycket lågt 
sockerinnehåll. Det är svårt att ersätta denna mjölk om de föds upp för hand och då det inte finns 
några preparat framtagna för just kaninungar får man använda sig av mjölkersättning som Esbilac 
eller Cimicat. Det är viktigt att man noggrant läser instruktionerna kring hållbarhetstid, förvaring och 
rekommendationer. Mjölken ska alltid vara rumstempererad vid utfodring och för att avgöra detta kan 
du testa mjölken på handens baksida.  
 
Digivning. I normala fall, där modern fortfarande finns med i bilden, diar kaninungen 1 gång om 
dagen i 5 minuter då mjölken är så pass fet att det täcker det dagliga intaget. Om man föder upp dem 
för hand krävs det att man matar dem oftare, cirka 4 gånger per dag med 6-8 timmar emellan, då 
mjölkersättningen ofta innehåller mindre fett än den naturliga mjölken. Det är viktigt att se att 
kaninungarna växer som de ska och att man anpassar mängden mjölk efter individens behov.  En 
kaninunge mellan nyfödd till 3 dagar diar i regel 2 ml/mjölk per dag och för varje dag ska kaninungens 
mängd mjölk öka med 2 ml per dag. Ungarna får som mest di vid dag 27 och därefter trappas 
mjölkmängden ner till dess att de avvänjs. Från det att dem är tre veckor (dag 21) kan de introduceras 
till hö och ska efter ytterligare en vecka kunna försörja sig på hö.  
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Nappflaska/spruta. Man kan använda både nappflaska och spruta till ungarna där nappflaska är att 
föredra. Anledningen till detta är att det med sprutor är lätt att istället spruta in mjölken i luftstrupen 
vilket ger andningsproblem och senare gör att ungen kvävs. Vid digivningen ska ungen hållas i knät 
med huvudet placerat mellan tummen och pekfingret som placeras på hjässan. Om en spruta används 
ska denna försiktigt föras in bakom kaninungens framtänder och sprutas in långsamt för att undvika att 
kaninungen drar ner mjölken i lungorna och ta pauser i matandet. I början kan det vara svårt att veta 
hur mycket som behöver ges men efter ett par dagar kommer det märkas när kaninungen är mätt då 
den vägrar ta emot mer mjölk än nödvändigt.  
 
Efter digivning. Efter varje matning ska ändtarmsområdet masseras med en ren, fuktig 
trasa/bomullstuss för att få ungen att kissa och bajsa. Detta ska utföras fram till att ungen är mellan 
10-14 dagar gamla då de då är tillräckligt stora för att kunna kissa och bajsa själva.  
 
Avvänjning. Det är viktigt att man i avvänjningsstadiet endast börjar med att introducera hö, kaninens 
basfoder. Kaninungen ska äta ordentligt med hö innan tillskott som pellets och grönsaker försiktigt kan 
introduceras. Håll koll på kaninungens avföring då den säger mycket om kaninens kost och 
hälsotillstånd. Diarre innebär ett överskott av kolhydrater och protein från torrfoder som pellets. Det är 
viktigt att man vid upptäckt av diarre på kaninungar åtgärdar foderstaten snabbt på överskotten 
påverkar pH-värdet och mikroorganismer i blindtarmen till det negativa.  
 
Jag hoppas att denna lilla guide kan komma att vara lite vägledande om katastrofen inträffar! 
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Ordpussel 
 
 

 
 
 
 
 
 

Blanda bokstäverna till ord och skriv in i rutorna. 
 

Bokstäverna i ringarna bildar ett ord som skrivs in i rutraden. 
 
 
 
 

 
Lycka till! 
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Arvika 4 maj 
 

 
 
KROK MEDELSVÅR 
Domare: Paulina Haglund   11+2 starter  Bed: C 
 

1. Umbreon   Ida Johansson  3+0 
2. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  2+2 
3. Valentinos Ace of Hearts  Karolina Lager, ÖLKH 3+2 

 
 
KROK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson   30 starter  Bed: C 
 

1. Röstebos Men In Black  Karolina Lager, ÖLKH 0+0 
2. Röstebos Back to the Future  Linn Gustafsson 0+0 
3. Ultimate’s Easy Breeze  Cecilia Ljungberg 1+0 
4. Dineros Deville   Desireé Aronsson 2+0 
5. Alltimes La Trinitaria   Karolina Lager, ÖLKH 2+0 
6. Charms Min Dröm   Thilde Olsson  0+2 

 
 
KROK MINI 
Domare: Desireé Aronsson   7 starter  Bed: C 
 

1. White beauty   Eline Hermansson 0+0 
2. Chocolate Chilli   Ida Persson  0+1 

 
 
RAK LÄTT 
Domare: Anette Aronsson   30 starter  Bed: C 
 

1. Witch Blades   Frida Andersson 0+0 
2. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 1+0 
3. Dineros Deville   Desireé Aronsson 1+0 
4. Silverados Credit Zonett  Julia Schmidt  0+1 
5. Sweet Dream   Ellen Dalslåen  1+0 
6. Charms Min Dröm   Thilde Olsson  1+0 
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Deje 18 maj 
RAK ELIT 
Domare: Alexandra Åslev   24 starter  Bed: C 
 

1. Regnbågens Sensation for Life  Linnea Flink  0+2 
2. Xlnt’s Light It Up   Johanna Lehtonen, MKH 2+1 
3. Flammans Pineapple Twist  Linnea Flink  2+1 
4. Sparfs Thousand Oaks  Karolina Lager  2+1 
5. Charms Ch Meant to fly  Thea Gustavsson, MKH 1+3 

 
 
RAK SVÅR 
Domare: Alexandra Åslev   14 starter  Bed: C 
 

1. Grenens Impression of Sundance  Linnea Flink  0+0 
2. Björklövets Kringla   Johanna Lehtonen, MKH 2+0 
3. Black Beauty 11188   Ida Johansson  2+1 

 
 
RAK MEDELSVÅR 
Domare: Miranda Wigander   12 starter  Bed: C 
 

1. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  1+1 
2. A Black Beauty of Ranviken  Malin Norrman 2+1 
3. Valentinos Ace of Hearts  Karolina Lager , ÖLKH 2+1 

 
 
RAK LÄTT 1 
Domare: Nathalie Ljunggren  24 starter  Bed: C 
 

1. Charms Himla Tuff   Thea Gustavsson, MKH 0+0 
2. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 0+0 
3. Selma, hon hann hon  Malin Norrman 0+0 
4. Philadelphia Flyers   Kicki Lindqvist  0+1 
5. Silverados Another Try  Emelie Häggström 0+1 

 
 
RAK LÄTT 2 
Domare: Desireé Aronsson   23 starter  Bed: C 
 

1. Chicago Blackhawks   Ida Johansson  0+0 
2. Charms Himla Tuff   Thea Gustavsson, MKH 0+0 
3. Philadelphia Flyers   Kicki Lindqvist  1+0 
4. Pittsburgh Penguins   Elin Johansson 1+0 
5. Witch Blades   Frida Andersson 1+0 
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Deje 30 maj 
KROK ELIT 
Domare: Paulina Haglund   31 starter  Bed: C 
 

1. Issues Ch Clockwork Angel  Klara Widerström, VÄSKH 0+2 
2. Milleniums Ch Javana  Malin Mattsson, VÄSKH 3+1 
3. Grenens Ch Stardom And Grace  Erika Djerf, ÖKH 2+2 
4. Ch Fight for Peace   Malin Mattsson, VÄSKH 3+1 
5. Queen’s Dance with Dragons  Caroline Nygren, VÄSKH 3+2 
6. Emmchens Storyteller  Klara Widerström, VÄSKH 2+3 
7. Kings Ch Nitro Circus  Linda Arvidsson, VÄSKH 3+2 

 
KROK SVÅR 
Domare: Erica Svensson   28 starter  Bed: C 
 

1. Fufalla   Malin Mattsson, VÄSKH 2+1 
2. Avalons Angel Aura Quartz  Malin Mattsson, VÄSKH 3+2 
3. Flammans Tro och tvivel  Miranda Wigander 3+3 
4. Runaways Doris May  Julia Schmidt  3+4 
5. Kyrkeliden’s Harry Potter med Papiljotter Kicki Lindqvist  3+4 
6. Björklövets How Do you Do  Kicki Lindqvist  3+4 

 
KROK MEDELSVÅR 1 
Domare: Anette Aronsson   25+2 starter  Bed: C 
 

1. Life Of The Party   Thilde Olsson  1+0 
2. Issues Poison Ivy   Malin Mattsson, VÄSKH 1+0 
3. Xlnt’s Peach Beach   Agnes Bergman, ÖLKH 0+1 
4. Guldkantens Nala   Embla Persson 2+0 
5. Naiynus   Alva Nilsson  2+0 

 
KROK MEDELSVÅR 2 
Domare: Yvonne Karlsson   23+3 starter  Bed: C 
 

1. Xlnt’s Peach Beach   Agnes Bergman, ÖLKH 0+0 
2. Issues Chicago Blackhawk  Klara Widerström, VÄSKH 1+0 
3. Björklövets The Pointy End  Linn Gustafsson 1+1 
4. Charms Atlanta Journal-Constitution Agnes Bergman, ÖLKH 1+2 
5. Life Of The Party   Thilde Olsson  1+2 

 
KROK LÄTT  
Domare: Yvonne Karlsson   14 starter  Bed: C 
 

1. Hooligan’s Universe Star  Frida Andersson 0+1 
2. Silverados Miraculous And Spectacular Linn Gustafsson 0+1 
3. Zinnia    Freija Persson  0+1 

 
KROK LÄTT NY 
Domare: Miranda Wigander   29 starter  Bed: C 
 

1. Ladingens Fire and Ice  Malin Mattsson, VÄSKH 0+0 
2. Avalons Juliakaka   Malin Mattsson, VÄSKH 1+0 
3. Söderskogens I’m a Locksmith  Malin Thyni, ÖKH 0+1 
4. Lavendulas Tripping Daisy  Paulina Haglund 1+0 
5. Sweet Dream   Ellen Dalslåen  1+0 
6. Friscos Love Shine a Light  Erika Djerf, ÖKH 1+0 
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Regler i korthet 

 
 
Här följer lite grundläggande regler som är bra att känna till: 
 
 

- På tävlingsplatsen ska kaninen förvaras i transportbur eller liknande 
 

- I transportburen får ej halm, spån eller någon form av strö finnas 
 

- Transportburen ska vara täckt med tillexempel en filt på alla bursidor 
 

- Som förare ska du ha fyllt 7 år eller fylla 7 år i år för att starta på tävling 
 

- Kaninen måste ha fyllt 5 månader för att få starta 
 

- Kaninen ska ha fri tillgång till vatten 
 

- Endast friska kaniner får vistas på tävlingsplatsen 
 

- Utanför buren ska kaninen hållas i sele och koppel 
 

- Kaninungar under 8 veckor får ej vistas på tävlingsplats 
 

- Halskoppel är inte tillåtet och inte heller selar med samma effekt 
 

- Du får endast befinna dig inne på framhoppningen när du blivit uppropad dit 
 

- När det är din tur att starta på banan så ställer du dig vid starthindret och väntar tills domaren 
sagt ”Varsågod” innan du börjar hoppa 
 

- Du har vanligtvis två minuter på dig att komma igenom banan 
 

- Du får lyfta din kanin tillbaka i banan om den springer iväg, ge den ny sats eller vända den åt 
rätt håll, men inte lyfta den framåt i banan.  
 

- För varje hinder som kaninen river, som föraren river eller som föraren lyfter kaninen över så 
belastas ekipaget med ett fel.  
 

- I lättklass, som är den klass alla kaniner börjar tävla i, får hindren vara max 30 cm höga och 
max 45 cm långa och det är minst 8 hinder på banan. 

 
 

Lycka till!   
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Registrering & medlemskap 
 

 
Sedan 1 januari 2015 måste alla kaniner som tävlar vara registrerade redan i lättklass. 
 
Att en kanin är registrerad betyder att den är inskriven i ett register och har fått ett 
registreringsnummer. I detta register står det när kaninen är född, om den är hona eller hane, vilken 
klass den är i de olika banklasserna och höjd/längd, när den blev elit-klassad och om den har någon 
titel och när den fick titeln. Även vilken det är som äger kaninen och vilken klubb ägaren är medlem i 
står med. 
 

Det är enkelt att registrera, så här gör du: 
 
ALL kaninregistrering ska göras i Skuttli! 
 
När ni har lagt in kaninen i Skuttli ska ni klicka på den gröna knappen 'Registrera kanin'.  
 

 
Medlemskap 

 
ALL förlängning av medlemskap och nyteckning av medlemskap ska göras på Skuttli. 
Medlemskapet måste du förlänga i god tid före det går ut om du vill tävla. 
 
Logga in på ditt Skuttli-konto, gå in under 'Min sida'. Där väljer du 'Bli medlem' och klicka i om det är 
enskilt medlemskap eller familjemedlemskap, klicka på knappen 'Bli medlem' (OBS tänk på att 
förlängning av medlemskap kan få en egen knapp men just i dagsläget är det samma knapp som vid 
nyteckning av medlemskap) 
 
Glöm inte att betala in till klubbens postgiro samtidigt som du förlänger eller tecknar nytt medlemskap 
för att det ska vara godkänt. 
 

 
 

     

Vi ska registreras direkt i 
Skuttli & våra förares 

medlemskap förnyas i Skuttli. 

Läs ovan hur man gör! 
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Vill du vara med på uppvisning i 

Arvika? 
Tisdagen den 2 juli kl 17.30 – 18.30 har vi blivit inbjudna till att ha uppvisning av kaninhoppning i 

Arvika, på Sommarhemmet Björknäs som drivs av Equmenia kyrkan. De medlemmar som är på plats 

den här eftermiddagen kommer att bjudas på fika, och framför allt på en rolig upplevelse! Förutom att 

kaninerna får hoppa och får en bra miljöträning så kommer vi även att låta barnen från publiken klappa 

kaninerna och vi blir fotograferade. För tillfället behöver vi ha kaniner som är klassade i medelsvår, 

svår och elit. Självklart vill vi även att kaninerna klarar av lite ljud och rörelse omkring sig så de inte blir 

uppstressade av miljön.  

Är du intresserad av att vara med så kontakta Anette Aronsson på telefon 0703253106.  

Det är först till kvarn som gäller och man måste vara anmäld (till Anette) för att vara med.  
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Hjärtecuperna 2019 
10-11 augusti 

 

För sjunde året i rad arrangerar vi i Värmlands Kaninhoppare Hjärtecuperna i Hasselbol. Under två 

dagar tävlar vi om våra cuper där allt överskott av cupintäkterna går till forskning inom 

kaninsjukdomar. Som vanligt kommer alla klubbens medlemmar behövas den här helgen och hjälpas 

åt med banbygge, hinderuppsättning, tidtagning, göra start- & funktionärslistor, prisinköp osv. Mer 

information kommer att komma till alla medlemmar, tillsammans gör vi den här helgen minst lika bra 

som vi gjort tidigare år!  

 

Tävlingsprogram: 

Lördag 10 augusti 

Rak elit x2 

Rak svår x2 

Rak medelsvår x2 

Rak lätt x2 

 

Söndag 11 augusti 

Krok elit x2 

Krok svår x2 

Krok medelsvår x2 

Krok lätt x2 

 

Cuper 

 

Jätte Hjärtecupen – elit  

Stora Hjärtecupen – svår  

Mellan Hjärtecupen – medelsvår 

Lilla Hjärtecupen – lätt  

 

Tävlingsprogram och info finns även på Skuttli.  
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Nästa nummer 
 

Nästa nummer av Hoppnytt kommer ut i september. 

 

Allt material är välkommet från alla medlemmar – 

presentation av dig eller din uppfödning, någon text om din 

kanin, bilder, krönikor, artiklar, pyssel eller vad du än har 

för roligt att dela med dig av! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bildkollage på nästa sida:  

 

Dusty 

Fossa 

Harry 

Helix 

Nicco 

Speija 

Kakan 

Lavah 

Fotograf på samtliga bilder: Alva Nilsson 

På baksidan: Pittsburgh Penguins ”Atlaz” (foto: Alva Nilsson) 

 

 

  

Material skickas till: 

hoppnytt@varmlandskh.se 
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Redaktör: 
Miranda Wigander                  HOPPNYTT 
Skolvägen 13                                                   Värmlands Kaninhoppare  
669 30 Deje                                                 


